
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVKKV1017 Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. V 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Krajská knihovna Vysočiny – budova KKV 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-006187 
spisová značka zadavatele: KVKKV1017 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATELÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Kraj Vysočina 
IČO: 70890749 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
(dále jen „zadavatel č. 1“) 

Město Havlíčkův Brod 
IČO: 00267449 
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
(dále jen „zadavatel č. 2“) 

(společně dále také „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. I 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVKKV1017 Stránka 2 z 3 

SO 05 Přípojka NN:         elektroměrové rozvaděče RELM1 a RELM2 mají být zhotovené a přístupné dle 
připojovacích podmínek distributora elektrické energie. Žádáme tedy o zaslání těchto podmínek. 

Odpověď na dotaz č. I 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Podmínkami distributora elektrické energie jsou myšleny všeobecné připojovací podmínky 
distributora elektrické energie, které jsou běžně dostupné na jeho webových stránkách.  

Dotaz č. II 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

SO 01 Knihovna:             Projekt 1.4.6 Silnoproud neřeší silové napojení pisoárů (montáž fotobuňky). 

Vzhledem ke standartu vybavení požadovaného v rámci celého projektu, 

předpokládáme, že ovládání pisoárů bude řešeno právě takto. Žádáme tedy o 

doplnění dokumentace, případně informaci, jaké jiné řešení ovládání pisoárů 

bude požadováno. 

Projekt 1.4.6 řeší instalaci pomocí podlahových krabic. Žádáme o doplnění 

projektové dokumentace o výkres způsobu vedení z kabelového žlabu do 

podlahové krabice včetně přípravy pro SLP kabeláž např. způsob napojení 

podlahové krabice ve 2NP, zásuvkové hnízdo č. 6.407, 6.602, 6.603 atd.  

Odpověď na dotaz č. II 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Napájení pisoárů: v PD opravdu chybí, bude řešeno napojením napájecích zdrojů pisoárů 
z jednotlivých světelných okruhů pro příslušné soc. zařízení. Do výkazu výměr 
doplněny položky, nutné k provedení napojení napájecích zdrojů pisoárů. 
Samotné napájecí zdroje dodává profese ZTI. 

Podlahové krabice:  silnoproudé i slaboproudé přívody pro podlahové krabice řešeny průrazem 
přes strop do nižšího patra, ve kterém je pak kabeláž vedena v trasách dle 
výkresové dokumentace. Jednotlivé průrazy (stoupačky) jsou ve výkresech 
očíslovány. 

Příslušná část výkazu výměr, která je dotčena uvedeným doplněním, je přílohou tohoto vysvětlení. 

Přílohy: 

dle textu vysvětlení 

V Brně dne 26.03.2018  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVKKV1017 Stránka 3 z 3 

____________________________ 
Za zadavatele 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-03-26T16:49:04+0200
	Mgr. Jan Tejkal




